
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal   15/11/2011          

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Dalla residenza Municipale, lì   11/11/2011               

L'istruttore Contabile
                                                                                        Nicolini Alessandro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal   15/11/2011 al 30/11/2011

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
                                                                                        Nicolini Alessandro

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    754    DEL     28/10/2011 

INTERVENTI DI RIPARAZIONE TENDE ESTERNE E SOSTITUZIONE PEZZI 
DI RICAMBIO PRESSO IL NIDO D'INFANZIA 'CELESTINA RE' - IMPEGNO DI 
SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   804  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Considerato che al Nido Infanzia 'Celestina Re ' si è reso necessario intervenire 
con una manutenzione straordinaria sulle tende oscuranti delle varie sale di sezione;

Interpellata  al  riguardo  la  ditta  Edilcontract  srl  di  Cattolica,  che  ha  fornito  e 
montato tali tende e visto il preventivo, pari a E. 346,00 +  i.v.a. 21% = E. 418,66;

Ritenuto  necessario  intervenire,  soprassedendo  alla  procedura  comparativa,  in 
quanto trattasi della ditta fornitrice delle tende stesse, che possono essere rese di nuovo 
agibili  attraverso  la  sostituzione  delle  catenelle  per  il  comando,  di  n.  2  arganelli  e 
l'intervento di n. 4 ore di lavoro effettivo;

Visto:
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
– vista la legge n. 136/2010 e successive modificazioni;
– visto il mod. 'C' previsto dall'art. 3 della predetta legge, per il controllo dei flussi 

finanziari, presentato dalla ditta Edilcontract srl di Cattolica;
– visto il cod CIG    ZBD01E534F attribuito dall'autorità per il controllo sui contratti 

pubblici;

D E T E R M I N A

1) – di  intervenire presso il Nido Infanzia 'Celestina Re' con una manutenzione 
straordinaria delle tende oscuranti, in due sale di sezione, sostituendo pezzi di ricambio, 
come da preventivo del 07.10.2011 da parte della ditta fornitrice Edilcontract srl di 
Cattolica, per l'importo complessivo di E. 418,66;

2) la spesa complessiva di E. 418,66, iv.a. 21% compresa, graverà sul cap. 
4626001 alla voce 'Acquisto beni per consolidamento nido tradizionale (E. 221.001', 
del bilancio 2011 che presenta la necessaria disponibilità -cod. siope 1210;
  

3)   di  individuare  nella  persona  di:  Cleofe   Bucchi  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

4)   di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, agli uffici:  P.I., Ragioneria.  

Pratica  804  Determinazione Dirigenziale  n.  754 del  28/10/2011 pag. 2 di 4



Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  804  Determinazione Dirigenziale  n.  754 del  28/10/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

4626001 1336 2011 418,66

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  804  Determinazione Dirigenziale  n.  754 del  28/10/2011 pag. 4 di 4


